

MOTYVACINIS LAIŠKAS

Vilniaus universiteto Tarybos nario pozicijai

2019-09-27

Manau, kad esu vertas dėmesio kandidatas į Vilniaus universiteto Tarybos nario pareigas. Atitinku rinkimų tvarkoje į Vilniaus universiteto Tarybą nustatytus reikalavimus. Esamoje tarybos sudėtyje nedalyvavau, t.y. čia būtų mano pirmoji kadencija. Teisės ar moralės normų pažeidimo, nederančio su atsakingomis Tarybos nario pareigomis neturiu. Darbinę karjerą Vilniaus universitete pradėjau nuo 2006 metų kai dar buvau universiteto studentas, o pastaruosius tris metus dirbu pilnu etatu docento pareigose, kurias faktiškai pradėjau eiti nuo 2015 metų. Be įvairios mokslo populiarinimo veiklos esu narys įvairių organizacijų narys tokių kaip Fizikos draugija, AAAS draugija, Lietuvos Katalikų Mokslo Akademija. Be mokslinės veiklos esu dalyvavęs Lietuvos politinėje veikloje. Teko Vilniaus miesto taryboje priimti sprendimus, dalyvauti akcinių bendrovių valdymo organuose ir pan.

Siekiu tapti atstovu gamtos mokslų interesų srities matematikos, fizikos, chemijos, astronomijos, informatikos kryptyse arba technologijos mokslų interesų srityje. Mano mokslinė veikla tiesiogiai susijusi su skaičiuojamosios kvantinės chemijos sritimi, kur reikalingos pakankamai gilios žinios tiek fizikos, tiek chemijos, tiek informatikos srityse, todėl manau, kad nesunkiai galiu suprasti kiekvienos iš jų specifiką ir atstovauti atskirų gamtos mokslų bendruomenių skirtingų interesų sritis.

Taryba yra vienas iš trijų Universiteto bendruomenės savivaldą įgyvendinantis valdymo organas. Tad suprantu, kad Taryba prižiūri, ar Universiteto veikla ir valdymas atitinka Universiteto misiją, veiklos tikslus, uždavinius ir principus, bendruosius akademinius interesus, VU Statute nustatytus viešumo ir atskaitomybės visuomenei reikalavimus, privalo sugebėti inicijuoti finansinį ar veiklos auditą, rūpinasi parama Universitetui ir t.t.

Neabejoju, kad mano žinios, įgūdžiai, praktinė patirtis bei asmeninės savybės, tokios kaip iniciatyvumas, komunikabilumas, sugebėjimas greitai įsisavinti žinias, atsakingumas, gali būti sėkmingai panaudotos siekiant Universiteto bendruomenės iškeltų Tarybai tikslų įgyvendinimo.

Tikiuosi, kad mano kandidatūra Jus sudomino ir maloniai laikiu palaikymo.

Pagarbiai

Doc. dr. Mindaugas Mačernis

